[image: image2.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 «13» апреля  2020 года                                                                                  №15
О внесении изменений в решении Совета депутатов
МО «Город Ивангород» от 13.09.2019 №7
«О формировании постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района
Ленинградской области» шестого созыва
В соответствии с пунктом 3 статьи 46 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (с изм. от 22.12.2015), статьей 7 Регламента Совета депутатов МО «Город Ивангород» утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 21.04.2011 № 40 Совет депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

1.
Внести изменение в приложение к решению «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» шестого созыва», в части изменения персонального состава постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»: включить в состав комиссии (член комиссии) Панькову Ольгу Николаевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной организационно-правовой комиссии Совета депутатов МО «Город Ивангород».
Глава  МО «Город Ивангород»
                                                             В.М. Карпенко
[image: image1]